АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального  образования сельского  поселения

 «Деревня  Заболотье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от     14.07.2015 г.

                                 № _46__

О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

В соответствии со статьей 39.11, п. 9 ст. 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация  муниципального образования сельского  поселения «Деревня Заболотье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый аукцион по продаже права на заключение договора аренды              земельного участка общей площадью 168 кв.м., с кадастровым номером 40:12:060702:527,        расположенного по адресу: Калужская обл., Людиновский р-н, д. Заболотье, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – земельные участки под объектами торговли, общественного питания и бытового обслуживания, для строительства магазина.

2. Установить начальную цену предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в размере 30% от кадастровой стоимости земельного участка указанного в п. 1 настоящего постановления, что составляет 16965 (Шестнадцать тысяч девятьсот шестьдесят пять) руб. 14 коп. в год (Решение сельской думы сельского поселения «Деревня Заболотье» от 10.07.2015 г. № 15), размер задатка - 16965 (Шестнадцать тысяч девятьсот шестьдесят пять) руб. 14 коп. (100% от начального размера арендной платы за земельный участок).

3. Установить, что договор аренды земельного участка, указанного в п.1 настоящего              постановления,  заключается  с победителем аукциона на десять  лет.

4. Поручить бюджетному специализированному учреждению «Фонд имущества Калужской области», в соответствии с договором безвозмездного оказания услуг по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или продаже права на заключение договора аренды земельных участков от 08.07.2015г., оказать услуги по                             организации и проведению аукциона  в соответствии с настоящим постановлением.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу сельского               поселения «Деревня Заболотье» В.А. Ликсанова.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  сельского  поселения

«Деревня Заболотье»
           В.А. Ликсанов